LOTE

06

07

17

23

DESCRICAO LANCE
INICIAL

Sucatas diversas. No 2.000,00

estado e condigOes

em que se encontra.

Escavadeira Fiat Allis.  70.000,00

No estado e

condi¢gGes em que se

encontra.

Mercedes Benz 312D  1.800,00

Viature A, placa

IKD6517, cor branca,

ano/modelo

2001/2001,

combustivel diesel,

chassi

8AC6903301A553754,

RENAVAM

00763851507.

Sucata, Veiculo

queimado.

Obs: Veiculo para

baixa, somente

empresas

credenciadas podem

arrematar.

Sucata ferrosa (patio  2.500,00

Prefeitura). No estado

e condi¢des em que

se encontra.

2°
PRACA
500,00

30.000,00

1.200,00

1.000,00

DEBITOS E
DOCUMENTOS

Caberd ao arrematante a
verificagdo detalhada e
atualizagdo dos débitos
para regularizagao.



