

LOTE	DESCRIÇÃO	LANCE INICIAL	2º PRAÇA	DÉBITOS E DOCUMENTOS
06	Sucatas diversas. No estado e condições em que se encontra.	2.000,00	500,00	-
07	Escavadeira Fiat Allis. No estado e condições em que se encontra.	70.000,00	30.000,00	-
17	Mercedes Benz 312D Viature A, placa IKD6517, cor branca, ano/modelo 2001/2001, combustível diesel, chassi 8AC6903301A553754, RENAVAM 00763851507. Sucata, Veículo queimado. Obs: Veículo para baixa, somente empresas credenciadas podem arrematar.	1.800,00	1.200,00	Caberá ao arrematante a verificação detalhada e atualização dos débitos para regularização.
23	Sucata ferrosa (pátio Prefeitura). No estado e condições em que se encontra.	2.500,00	1.000,00	-